
SUPERFARMÁŘ 2023 

Už se stalo tradicí, že v naší školní družině pořádáme turnaj ve stolní společenské hře 

Superfarmář. Po dvouleté odmlce, která byla způsobena nestálou situací spojenou s covidem, 

je to letos již pošesté, co naše družina, uspořádala školní kolo soutěže  Superfarmář 

2022/2023. Ve spolupráci s firmou PYGMALINO, s.r.o., která do turnaje věnovala pěkné 

věcné ceny a diplomy pro tři nejlepší hráče. Do turnaje se přihlásilo 36 hráčů – farmářů. 

Bohužel i letos nám do turnaje vstoupila komplikace v podobě nemoci dětí a šest zapsaných 

hráčů se nemohlo turnaje z tohoto důvodu zúčastnit.  Nakonec turnaj odehrálo 30 dětí. Ty 

byly rozlosovány do pěti skupin po šesti hráčích. Základní kola se hrála ve dnech 23. a 24. 

ledna 2023. Hráči ve své skupině odehráli dvě herní partie. Nejlepší dva ze skupiny, kteří 

získali v součtu nejvíce bodů, postoupili do semifinále. Semifinále a následné finále se konalo 

ve středu 25. ledna za přítomnosti odborného dohledu☺ Bédi Superfarmáře. V semifinále se 

utkalo 12 soutěžících, kteří byli rozlosováni do dvou skupin. Z každé skupiny postoupili do 

finále první tři nejúspěšnější farmáři. V napínavém finále, kde u většiny finalistů nebyla 

nouze o časté překážky v podobě vlka a lišky, byl nakonec nejrychlejším farmářem Metoděj 

Šprincl z 3.B třídy. Na druhém místě se umístil Ondřej Háva (1.třída). Třetí byla Eliška 

Kabátková (2.třída). “Bramborová medaile“ připadla na Káju Martínka (2.třída). Poslední dva 

z finálové šestice byli Matyáš Jurčeka  a Karla Šebová z druhé třídy.  

Všem 30 hráčům v turnaji děkujeme za účast a výhercům gratulujeme. 

Příští rok budou mít opět příležitost zkusit štěstí a použít svou strategii při hromadění stáda 

nejen nemocní hráči z letošního ročníku, ale i ostatní děti, které tato hra baví a rády ji 

v družině hrají. 

Váš „Béďa“ Superfarmář a firma  PYGMALINO, s.r.o. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 


